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CSI Am-B HARAS DE BORY

Bory du 24 au 27 mai 2012

Epreuve 25 - Amateur Gold Tour
26/05/2012 - 238.2.1 - 1m20 - Baréme A au chrono - Sans barrage

OPTIMA

XEROX [Sencramomaie]
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CLASSEMENT

Cheval Cavalier Pen. | Temps
RIVA (BE) LOLITA SACLIER 0 57.17
FRA45112/ / / F/ - BRUNO GAREZ
ALANA RS THIBAULT LACREVAZ 0 57.99
FRA41528 / BWP / BAI/ F / par KANNAN (KWPN) et ULANA (BWP) par POLIDIKTUS VAN DE HELLE (BWP) - E.U.R.L. TOP STAL
ORIENT L AMAURIAL PAULINE CHARREAU 0 59.15
FRA46427 /SF/ /H/ -
MOSQUITO DU THOUR INGRID LEPREUX 0 60.64
FRA44996 / SFA / BAIMEL / H/ par NIDOR PLATIERE (SFA) et TORA DU BOIS (SFA) par LAMA DES LANDES (SFA) - INGRID LE
CORLANO 3 DIMITRI VARSANO 0 60.89
103CK37 / WESTF / BAI /H/ par CORDOBES | (HOLST) et LUISE (WESTF) par LABRADOR (HOLST) - S.A.R.L. DIVA TRADING
MIDWAY STAR PIERRE PIRIOU 0 61.18
102YN90 / SFB /AL BRU / H/ par REEL STAR (SFA) et QUANDIA D'ELBEUF (TF) par CAMBRINUS (TF) - CEDRIC DE CHAMBOR
ARTUS MARY COVAREL 0 62.16
103GB85 / OES / AL CUI/H/ par AUTONOM SV 2779 (HOLST) et FLAMING STAR (OES) par TOPAS 28 2528 (TRAK) - MARJORI
NARKOS DE PREUILLY MARY COVAREL 0 63.23
FRA43692 / SFA / BAI / M/ par DRAKKAR DES HUTINS (SFA) et DUCHESSE DE FRELY (SFA) par JALISCO B (SFA) - MARJORIE
PRINCE DE LAUNAY PIERRE LOUIS DARBARY 0 63.57
103BM98 / SFA / ALEZAN / H/ par FIRST DE LAUNAY*HN (SFA) et LICORNE DE LAUNAY (SBS) par BAYARD D'ELLE*ECOLIT (S
SAMBUCO JUDICAEL VIEILLE 0 64.20
102SA11/OES /BAI/H/ -
IRIS DES PRES STEPHANIE DEBRUERES 0 64.59
FRA12781/ SFA/ ALEZAN / H/ par PAMPHILE (SFA) et UXELLE (SFA) par LEPRINCE DE THURIN (SFA) - STEPHANIE DEBRUE
WINDY DU PACHIS CHRISTOPHE LEGUE 0 64.71
102PM29 / BWP / ALEZAN / F / par TENOR MANCIAIS (SFA) et GRACE DU SANSSON (SFA) par QUAND VIENS TU*HN (SFA) - S
BUFFALO SEBASTIEN CATTIN 0 66.79
NED41657/ [ | | -
SCARABEE VERT LALIE SACLIER 0 68.18
103LR38 / SFB / BAI/ M/ par QUITE EASY (HOLST) et OKANIE VERTE (SFA) par KANNAN (KWPN) - BEATRICE SACLIER
NERON DU CHATEAU SERGE VARSANO 0 68.71
FRA46315/ SFA/ ALEZAN / M/ par SABLE ROSE (SFA) et JAVOTTE DU CHATEAU (SFA) par ROYAL FEU (SFA) - S.AAR.L. DIVA
ARGENTA R AUDE FRESNEAU 0 72.65
103AU89 / KWPN / GRIS / H/ par HEARTBREAKER (KWPN) et CATHARINA (HOLST) par CORRADO (HOLST) - LISTE ROUGE
NIKITA DAUDAIE ALIX LAHOUD 0 73.56
FRA43952 / SFA/BAI F./ F/ par FETICHE DU PAS (SFA) et VIOLETTA V (SFA) par MUGUET DU MANOIR*HN (SFA) - CAROLE
PROVIDENCE LOUISE ROCHEFORT 0 73.71
103DL20/CS / GRIS / F/ par MR BLUE (KWPN) et IDOMENEE (SFB) par NASHVILLE Il (SFA) - FRANCOISE ROCHEFORT
KITSAUTO DE GREE FLORENCE VERIN 0 77.35
103HI41 / SFA/ BAI /H/ par CACAO COURCELLE (SFA) et ALTAELLE DE GREE (SFA) par PLURIEL (SFA) - FLORENCE VERIN
EMPORIO DE BOURGUIGNON ELODIE VALENTE 0 79.58
102WX65 / BWP / ALEZAN / H/ par SALVADOR V (KWPN) et ULYSSA L JP (BWP) par LYS DE DARMEN (SFA) - ELODIE VALEN
PUNCH DES IBIS JULIE NAVILLOD 4 57.46
103IE19/ SFA/NOIPAN/ H/ par QUICK STAR (SFA) et FANTAISIE DES IBIS (SFA) par RUBENS D'HELBY (SFA) - JULIE NAVILL
RUBIS DU DESERT PENELOPE AMIOT 4 60.07
103JC14 / SFA/ NOIPAN / M/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et VALSE DE MELS (SFA) par NOBEL V (SFA) - PENELOPE AMI
SYLVIE MARGAUX MOREL 4 61.31
102RL24 / SBS / BAIl / F / par QUIDAM DE REVEL (SFA) et WELLCOME D (BWP) par MAJOR DE LA COUR (SFA) - JEAN MOREL
KARMAN DE REAUTE AUDREY DENIS 4 62.15

FRA12777 / SFA/BAI/H/ par CALYPSO DE MOYON (SFA) et VALY DE BUNOUVIERE (SFA) par IRAK E (SFA) - LUC LEBRETO

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

& N
..H - bimedia '\Eg&l}u

et partenaire |- —

www. guibert.fr

Prize

250 €
200 €
150 €
100 €
70 €
55 €
40 €
30 €
30 €
25€
25€
25€
15€
15 €

15 €

Page 1

delaveine



Imprimé le 26/05/2012 13:04:16

CLASSEMENT

Rk
25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

NO

449

493

479

466

500

432

506

439

461

464

268

513

514

456

459

358

516

522

470

431

507

517

520

446

504

521

Nat.

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

FRA

Sul

FRA

FRA

FRA

ITA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Cheval Cavalier Pen. | Temps
KORA I MATHILDE CHESNIER 4 65.32
FRA45022 / SFA / BAI / F/ par BEGUIN DE MOENS*HN (SFA) et VIE MONTANTE (SFA) par MUGUET DU MANOIR*HN (SFA) - FL
VERIETA JUDICAEL VIEILLE 4 66.74
103ME65 / KWPN / BAI F./ F / par CORLAND (HOLST) et NORIETA (KWPN) par LIBERO H (HOLST) - NASSER AMAHDI
RIVA HOY BENJAMIN BAFFIE 4 67.04
103NM74 / SFA / ALEZAN / F / par FOR DE LA HARDIERE (SFA) et JASMINE DES FONTENIS (SFA) par VENEUR D'ETENCLIN*H
SOHO DE LA ROQUE PIERRE PIRIOU 4 69.47
103LW24 / CS / ALEZAN / H/ par KANNAN (KWPN) et VERLANDE DE KER ALOUAN (SBS) par AFRICAN DRUM (PS) - PIERRE PI
NEPTUNE DE CARLOUP LOUISE ROCHEFORT 4 72.44
FRA45500 / SFA / BAI / H/ par NASHVILLE Il (SFA) et EVA DE LA HAGUE (SFA) par MATADOR DU BOIS (SFA) - FRANCOISE R
ZERMIE 4 OCEANE CORDIER 4 73.72
GBR42079/ / /F/ -
ROYAL DE CHANAY SIMON COUVIN 4 73.82
103NU07 / SFA/BAI/H/ par HIRAM CHAMBERTIN*HN (SFA) et IMAGE DE CHANAY (SFA) par STEW BOY*HN (SFA) - SIMON C
OVIVE DU MESNIL DAMIEN ROTKOPF 4 77.41
103NO35 / SFA / ALEZAN / F / par ALFA D'ELLE*HN (SFA) et DANHA (AA) par ROSLEM Il (AA) - DAMIEN ROTKOPF
NEUVIZY GIRL HARMONY MAGLOIRE 4 78.23
103GM29 / SFA /BAI/ F/ par NIDOR PLATIERE (SFA) et ANOTHER GIRL (SFA) par NARCOS Il (SFA) - GERVAISE MAGLOIRE
PAS SI CHIC PENELOPE AMIOT 4 79.61
102SE21/SFA/BAI/ F/ par GIPSY DE ST MARTIN (SFA) et CHIPIE CHIC (SFA) par HADJ A (AA) - ASTRID LAVENU
CHINA TOUCH HERO PATRICIA GUERY 6 85.12
103LY67 / HOLST / BAY /H/ par CHIN CHIN et LASKA Il par CARETINO - GUERY PATRICIA - HENRY LUC
VERDON DU BOIS DE LENS LAURENT BROGNIEZ 6 86.13
103FU73 / SBS / ALEZAN / H/ par OGANO SITTE (SBS) et PANTHERA (WESTF) par PRIMERO (WESTF) - LAURENT BROGNIEZ
QUASTING D'ATALANTE KAREN PETIT 7 90.14
1030K43 / SFA/ ALEZAN / H/ par ELAN DE LA COUR*HN (SFA) et ELSA D'ATALANTE (SFA) par ECHO DE THURIN (SFA) - KAR
IRISH PAULINE MAUCERI 7 92.92
FRA10480 / SFA/ ALEZAN / H/ par QUICKLOVE FONTAINE (SFA) et OZOTINE (CSSF) par MANFRED (*AA*) - PAULINE MAUCE
MISS DE KREISKER ODILE TRUCHON 8 59.05
BEL40804 / SFA/BAI F./F / par FAKIR DE KREISKER (SFA) et SCALA ROUGE (SFA) par GALOUBET A (SFA) - ODILE TRUCHO
ANTONETTE CAROLA WURGLER-HAURI 8 64.21
102UR10/ HANN / BAY / H/ par ASKARI et GWENDA par GOLDFASAN - WURGLER-HAURI CAROLA
OTHELLO DE LOJOU AMY DE PONNAT 8 64.66
103AA98 / SFA /AL FON /M / par LE TOT DE SEMILLY (SFA) et GEMME DU MURIER (SFA) par GALOUBET A (SFA) - CATHERIN
EL PASSO CATELINE MARGAUX SEMOF 8 66.62
FRA44786 / SF. / BAIBR/H/ par QUITTE ET PASSE (SF.) et KOUBALINE (PS) par KOUBAN (PS) - ARTHUR SEMOF
S'KISS DE MARIGNY VIRGINIE PASCAL 8 77.77
103NA73/ SFB/BAI/ F/ par GIO GRANNO (OLD) et DIMPERS DE MARIGNY (SFA) par DANSEUR Il (SFA) - FRANCK GROLLER
JUMP ABOUT MARCO PETRELLI 8 78.65
FRA11700 / SF / BAY / H/ par ARPEGE PIERREVILLE et SERANADE par MATADOR DU BOIS - MARCO PETRELLI
THURBO DANIEL ROCHEFORT 8 79.19
GRE40121 /KWPN /BAI/M/ par LIBERO H (HOLST) et INFINITY (OES) par ABDULLAH (TRAK) - EMMANUEL AIXALA
OTHELLO DE SAINT'A BENJAMIN HIRTZ 9 100.80
102RX85 / CSSF / BAI F./H/ par BURGGRAAF (HOLST) et JADE DE SAINT'A (AA) par ULTAN*HN (AA) - MERYL COTTARD
OLYMPIO DE LOU'ROGANE ALIX LAHOUD 10 88.03
102YP38 / SFA/BAI/H/ par FOLAMOUR DU BOIS*HN (SFA) et KAOLA DE NUIT (SFA) par DAMOISEAU D'OR (SFA)- S.A.R.L. A
KING CAEL JOALY MAGLOIRE 11 91.16
FRA46733 / SFA/ BAI/H/ par SCHERIF D'ELLE (SFA) et VITAVIE Ill (SFA) par LE TOT DE SEMILLY (SFA) - GERVAISE MAGLOI
RICARDA CYPRIANE FROT 12 75.43
102TD28 / HOLST / BAI/ F / par LOVARI (HOLST) et ALAGA (HOLST) par ROCADERO (HOLST) - LISTE ROUGE
QUARIDA DE FLORE BORIS ROGIER 12 76.07

103AH23 / SFB / BAI/ F / par CARIDOR Z (HOLST) et REINE DECOUVRIGNY (SFA) par GARITCHOU (AA) - PHILIPPE MAURET
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Rk N° | Nat. Cheval Cavalier Pen. | Temps Prize
58 PARTANTS 15 CLASSES 1045 €
526 FRA QUICKBOYDULYS ALEXIA TYBERG Non Partant
510 FRA ESCUDEUR DEBORAH ZAHID Eliminé
509 FRA CARLO SOPHIE SEGOVIA Eliminé
495 FRA PEARL DES ORCETS VIRGINIE PASCAL Eliminé
482 FRA BLACKY DE LA FERME ROSE AMANDINE BARTHE Eliminé
480 FRA LAVARDAC MATHILDE LUCET Eliminé
474 FRA WOYTYLA DIMITRI VARSANO Eliminé
458 FRA LEADER LOVE EMILIE GRANGER Eliminé
442 FRA VALENTYN SERGE VARSANO Eliminé
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